Instituto Leônidas e Maria Deane

  Portaria da Diretoria

O Diretor do Centro de Pesquisa Leônidas e
Maria Deane, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Portaria da Presidência da
FIOCRUZ n. 748/2013-PR, de 16.7.2013,

CONSIDERANDO os termos do Memorando n° 003/2016, da Chefe do Serviço de Pós-
graduação/ILMD, expedido em 16 de agosto de 2016, subscrito pela Professora Doutora Rosana
Cristina Pereira Parente;

RESOLVE:

CONSTITUIR, com os professores abaixo designados, a Coordenação do Programa de Pós-
graduação Stricto Sensu Biologia da Interação Patóg eno Hospedeiro – PPGBIO-
INTERAÇÃO , para o quadriênio 2016-2020, conforme relação na tabela abaixo.

Coordenação do Programa:

NOME FUNÇÃO SIAPE
Paulo Afonso Nogueira Coordenador 1556406
Claudia Maria Rios Velasquez  Vice coordenadora 1555887
Stefanie Costa Pinto Lopes Membro titular 2179405
Priscila Ferreira de Aquino Membro titular 2181951
Patricia Puccinelli Orlandi Nogueira Membro suplente 1557610
Felipe Arley Costa Pessoa  Membro suplente 1557609

VIGENCIA

A presente Portaria terá vigência a partir da data de sua assinatura.

Sérgio Luiz Bessa Luz

   Diretor

   De
01

   Número
014/2016-GAB/ILMD

   De

01

   Entrada em vigor

17 de agosto de 2016

   Distribuição

                     Geral

Data da emissão e
assinatura: 17/8/2016

Altera: